
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ           ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ           Σελίδα 1 από 2 

         ΑΝΑ Ρ ΤΗΤ ΕΑ  Σ ΤΟ  ∆ ΙΑ∆ Ι Κ Τ ΥΟ   

                                                        Κ ο ζ ά ν η ,  2 3  Ι ο υ ν ί ο υ  2 0 1 5  

                                                           Α ρ ι θ µ . Π ρ ω τ . : 3 4 . 0 0 6  

∆ΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  

∆/νση   

Γραµµατε ία  

Ταχ. ∆/νση     

Ταχ .  Κωδ .   

Πληροφορ ίες  

Τηλέφωνο  

Fax  

Ε-ma i l  

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 

 

∆ιο ικητ ικών Υπηρεσ ιών    

Οικονοµ ικής  Επιτροπής  

Πλ.  Ν ίκης  1  

501 00 Κοζάνη  

Γρηγορ ιάδης  Ιωάννης  

24613-50329 

24610-23695 

grigoriadis@kozanh.gr 

   

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ   ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ  

Ο ∆ήµαρχος Κοζάνης 

διακηρύττει ότι : 
 

Προκηρύσσει ανοικτό δηµόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισµό µε κριτήριο κατακύρωσης , την χαµηλότερη τιµή 

ανά συνολική οµάδα για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΑΒ 

ΚΟΖΑΝΗΣ» προϋπολογισµού 72.565,67 ευρώ µαζί µε Φ.Π.Α. 23% µε αριθµό µελέτης 81/2014. Η 

χρηµατοδότηση της προµήθειας προέρχεται από το Ευρωπαϊκό Περιφερειακό Ταµείο Ανάπτυξης 

(Ε.Τ.Π.Α.) και Εθνικούς Πόρους, στα πλαίσια του Ε.Π. Μακεδονία – Θράκη 2007 -2013.  
 

Η προµήθεια αφορά  τον ξενοδοχειακό , µηχανολογικό και µηχανογραφικό εξοπλισµό του νέου κτιρίου 

κέντρου Ε.Κ.Α.Β  Κοζάνης (κτιρίου γραφείων, συνεργείου, χώρων στάθµευσης) που είναι απαραίτητα για 

την εύρυθµη λειτουργεία των παραπάνω χώρων. Η εν λόγω διαδικασία περιλαµβάνει την προµήθεια και 

εγκατάσταση εξοπλισµού, ανά συνολική κατηγορία ειδών,  των παρακάτω κατηγοριών: 

1. ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

2. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (EΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ) 

3. ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

 

ΤΟ ΕΡΓΟ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΕΙΤΑΙ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 

 

«ΕΣΠΑ 2007-2013 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – 

ΘΡΑΚΗΣ» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΕΝΩΣΗ 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΤΠΑ)  

 

ΑΔΑ: ΩΩΙ5ΩΛΠ-32Κ



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ           ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ           Σελίδα 2 από 2 

Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλλουν προσφορά για µια ή περισσότερες οµάδες για τη συνολική ωστόσο 

προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε οµάδας. 

Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί την ∆ευτέρα 20 Ιουλίου 2015 και ώρα 15:00 µ.µ., µέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. Γραφείο Προµηθειών αρµόδιο για πληροφορίες 

τηλέφωνα επικοινωνίας 2461350344 -2461350360 & fax 2461034068.   
 

∆ηµοσίευση της περίληψης της διακήρυξης θα γίνει στο Τεύχος ∆ιακηρύξεων ∆ηµοσίων Συµβάσεων της 

Εφηµερίδας της Κυβερνήσεως, στον Ελληνικό Τύπο, στο ΕΒΕ Κοζάνης, στο διαδικτυακό τόπο της 

Αναθέτουσας αρχής www.kozanh.gr, στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.pdm.gov.gr, θα αναρτηθεί στο 

διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. και 

στο Κ.Η.Μ.∆Η.Σ (www.eprocurement.gov.gr). Τα έξοδα δηµοσίευσης των ανακοινώσεων στον Ελληνικό 

Τύπο βαρύνουν τον προµηθευτή ή τους προµηθευτές που θα προκύψουν. 
 

Η εγγύηση για την συµµετοχή στο διαγωνισµό είναι 2% επί της ενδεικτικά προϋπολογισθείσης δαπάνης µε 

ΦΠΑ, ανά συνολική κατηγορία ειδών, δηλαδή για την 
 

1.   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ   ποσού 764,00€  
2. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (Α. EΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ - Β. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗΣ – Γ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ)   ποσού 191,54€ 
3. ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ   ποσού 224,38€  

 

και υποβάλλεται χωριστά για κάθε κατηγορία. 
 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονοµικούς φορείς που έχουν ψηφιακή υπογραφή ηλεκτρονικά, 

µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. µέχρι την καταληκτική 

ηµεροµηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα διακήρυξη, στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, 

σύµφωνα µε τα αναφερόµενα στο Ν.4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 

(ΦΕΚ/Β/2677/21-102013) «Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος 

Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)» και στον Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (Απόφαση Υπ. Εσωτερικών 

11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993).  
 

 Ο διαγωνισµός θα πραγµατοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρµας του Εθνικού Συστήµατος 

Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ) µέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήµατος και σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 10 της Υ.Π. 

Π1/2390/2013.  

Ηµεροµηνία  έναρξης υποβολής προσφορών: Τρίτη 14 Ιουλίου 2015 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ και ώρα ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 20 Ιουλίου 2015 και ώρα 

15.00 µ.µ.  

∆ικαίωµα συµµετοχής στο διαγωνισµό έχουν όσοι νόµιµα ασχολούνται µε την εµπορία αναλόγων ειδών και 

είναι εγγεγραµµένοι στα οικεία Επιµελητήρια. Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους Προσφέροντες 

για τρεις (3) µήνες προσµετρούµενους από την εποµένη της ηµέρας διενέργειας του διαγωνισµού. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

Ιωαννίδης Π. Ελευθέριος 

Α κ ρ ι β έ ς  Α ν τ ί γ ρ α φ ο 

       Κοζάνη,   23 Ιουνίου 2015 

 

 

       Γρηγοριάδης  Ιωάννης 

ΑΔΑ: ΩΩΙ5ΩΛΠ-32Κ


		2015-06-24T15:23:22+0300
	Athens




